Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Кубань 960 архетипа Аватара Синтеза Дмитрий ИВАС Кут Хуми
Совет ИВО
Протокол Совета от 01.10.2023
Место для утверждения Главой подразделения
Присутствовали:
1. Ивко Г. Ф.
1. Бутывченко Л. А.
1. Вязовская Л. В.
1. Тесленко Ю. М.
1. Доленко С.И.
1. Смиренина Т. Е.
1. Тимовская А. П.
1. Гайковская А. В.
1. Оруджев А.В.
1.  Газзаева М. М.
1. Солнцева С. А.
1. Карунос Т. П.
1. Райков В. И.
1. Бугай И. Е.
1. Максимова Г. С.
1. Косенко Е. А.
1. Кононенко Р. А.
1. Рубцова Н. С.
1. Гребенюк Л. И.
1. Каленкова В. В.
1. Азаренко Н. А.
1. Мошина В. М.
1. Колесник Л. Л.
1. Щанова Г. К.
1. Ткаченко Е. а.
1. Тендюк В. П.
Состоялись
1. Фиксация нового Стандарта Синтеза 2 и 4 Распоряжения ИВО.
2. Преображение и утверждение нового Столпа ИВДИВО Кубань.
3. Стяжание октавных зданий.
4. Вхождение в обновленную ГИ ПП РФ.
Составил ИВДИВО-Секретарь Тесленко Ю.

Протокол Совета от 08.10.2023
Место для утверждения Главой подразделения
Присутствовали:
1. Ивко Г. Ф.
2. Бутывченко Л. А.
3. Вязовская Л. В.
4. Тесленко Ю. М.
5. Доленко С.И.
6. Смиренина Т. Е.
7. Тимовская А. П.
8. Гайковская А. В.
9. Оруджев А.В.
10. Газзаева М. М.
11. Солнцева С. А.
12. Карунос Т. П.
13. Райков В. И.
14. Бугай И. Е.
15. Максимова Г. С.
16. Косенко Е. А.
17. Кононенко Р. А.
18. Рубцова Н. С.
19. Гриценко М. И.
20. Гребенюк Л. И.
21. Каленкова В. В.
22. Азаренко Н. А.
23. Мошина В. М.
24. Щанова Г. К.
25. Тендюк В. П.
Состоялись
1. Обсуждение порядка корректной работы с чатами ИВДИВО Кубань
2. Тренинг - Выражение Ипостасности АС ДП Нитью Синтеза
3. Практика - Преображение ДП Воина Синтеза ИВДИВО обновлением синтеза Огней ВС явлением пяти видов реализации Воином Синтеза в ИВДИВО
4. Стяжание 3х октавных зданий ИВДИВО Кубань: 9 здание в 521 архетипе огня-материи в ИВДИВО-полисе ИВАС Кут Хуми в 1048512 архетипической Метагалактике Соль-ИВДИВО Октавы; 10 здание в 522 архетипе огня-материи в ИВДИВО-полисе ИВАС Кут Хуми в 1048512 архетипической Метагалактике Ля-ИВДИВО Октавы; 11 здание в 523 архетипе огня-материи в ИВДИВО-полисе ИВАС Кут Хуми в 1048512 архетипической Метагалактике Си-ИВДИВО Октавы.
5. Преображение Ядра Части поздразделения
6. Преображение Ядра Плана Синтеза подразделения
7. Рассмотрен вопрос об Обшине Кут Хуми, принято решение о проведении праздника Воинов Синтеза и Обшины Кут Хуми 4 ноября 2023 г. в 11 часов.
Составил ИВДИВО-Секретарь Тесленко Ю.

Протокол Совета от 18.10.2023
Место для утверждения Главой подразделения
Присутствовали:
1. Ивко Г. Ф.
2. Бутывченко Л. А.
3. Вязовская Л. В.
4. Тесленко Ю. М.
5. Смиренина Т. Е.
6. Тимовская А. П.
7. Оруджев А.В.
8. Газзаева М. М.
9. Карунос Т. П.
10. Райков В. И.
11. Бугай И. Е.
12. Максимова Г. С.
13. Косенко Е. А.
14. Гриценко Л. П.
15. Гребенюк Л. И.
16. Караченцева Н. И.
17. Каленкова В. В.
18. Азаренко Н. А.
19. Мошина В. М.
20. Колесник Л. Л.
21. Щанова Г. К.
22. Смольникова Л. Н.
23. Ткаченко Е. А.
24. Тендюк В. П.
Состоялись
1. Стяжание здания подразделения ИВДИВО Кубань в 44 Архетипе До-ИВДИВО Октавы.
2. Обсуждение развития Части Вечность Отец-человек-землянина.
3. Рассмотрены вопросы подготовки к проведению праздника Воинов Синтеза и Общины Кут Хуми 4 ноября 2023 г.

Решения
Каждому члену Совета Изначально Вышестоящего Отца подготовить к 12 ноября и доложить на Совете Изначально Вышестоящего Отца организацию его личной Части ответственности (Системы, Аппараты и Частности) для сложения Матрицы ИВДИВО Кубань. Аватары не имеющие возможность физически присутствовать на Совете Изначально Вышестоящего Отца должны заранее передать подготовленный материал Аватарессе Бутывченко Ларисе.  Принято единогласно.
Составил ИВДИВО-Секретарь Тесленко Ю.

Протокол Совета от 25.10.2023
Место для утверждения Главой подразделения
Присутствовали:
1. Ивко Г. Ф.
2. Бутывченко Л. А.
3. Вязовская Л. В.
4. Тесленко Ю. М.
5. Доленко С.И.
6. Смиренина Т. Е.
7. Газзаева М. М.
8. Солнцева С. А.
9. Карунос Т. П.
10. Райков В. И.
11. Бугай И. Е.
12. Максимова Г. С.
13. Косенко Е. А.
14. Кононенко Р. А.
15. Рубцова Н. С.
16. Гребенюк Л. И.
17. Каленкова В. В.
18. Азаренко Н. А.
19. Мошина В. М.
20. Колесник Л. Л.
21. Щанова Г. К.
22. Смольникова Л. Н.
23. Ткаченко Е. А.
24. Тендюк В. П.
Состоялись
1. Преображение новым Стандартом 2 и 8 Распоряжений Изначально Вышестоящего Отца
2. Преображение Столпа Ядер Синтеза подразделенияСтяжание октавного здания ИВДИВО Кубань в 45 архетипической Метагалактике в ИВДИВО-полисе ИВАС Кут Хуми в 5 070 602 400 912 917 605 986 812 821 440-й стать-пра-ивдиво-октаво-реальности Ре-ИВДИВО Октаве БытияСтяжание Нового Рождения и Рождения Свыше в 12 октаве 524 октавной Метагалактики
3. Рассмотрена информация по личным Планам Должностно Полномочных.Развёртывание Ядра праздничного сбора Воинов Синтеза и Ядра праздника Общины Вечности ИВАС Кут Хуми.
4. [bookmark: _GoBack]Развёрнута Теофа Зова граждан на праздничные мероприятия в ИВДИВО Кубань 4 ноября 2023 г.
Составил ИВДИВО-Секретарь Тесленко Ю.